Проект

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Солецкого муниципального округа Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы муниципального округа
от 27.08.2021 № 176

Принято Думой Солецкого муниципального округа Новгородской области_____________

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 68 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие газоснабжения», протоколом №5 внеочередного общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие газоснабжения» (далее – Общество) и в целях совместного решения вопросов местного значения по газоснабжению населения Дума Солецкого муниципального округа Новгородской области
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Солецкого муниципального округа от 27.08.2021 № 176 «О принятии участия в учреждении межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью» (в редакции решения Думы муниципального округа от 23.12.2021 № 228), заменив в подпункте 3.1. пункта 3 слова «1000000 (один миллион)» на «1209000 (один миллион двести девять)».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного строительству и транспорта
Администрации муниципального округа                                           Е.Н. Качанович

Пояснительная записка
к проекту решения Думы Солецкого муниципального округа
«О внесении изменений в решение Думы муниципального округа
от 27.08.2021 № 176»

	Проект решения разработан в соответствии со статьей 68 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие газоснабжения», протоколом №2 внеочередного общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие газоснабжения».
Участие в учреждении межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью это возможность совместного решения вопросов местного значения по газоснабжению населения.

Положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проект решения
	от

	№

	(вид документа)

«О внесении изменений в решение Думы муниципального округа
от 27.08.2021 № 176»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Управляющая делами Администрации муниципального округа
Е.А. Кривенко

	Председатель комитета финансов Администрации муниципального округа
Т.Ю. Петрова

	Ведущий специалист-юрист юридического отдела Администрации  муниципального округа
Т.О. Шветова
	[bookmark: _GoBack]

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решение Думы
	от

	№

	(вид документа)

««О принятии участия в учреждении межмуниципального хозяйственного общества в форме общества с ограниченной ответственностью»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
комитет, управление, отдел, орган  местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Управление делами
	1

	2
	Комитет финансов
	1

	3
	Комитет ЖКХ
	2

	4
	Отдел имущества
	1

	5
	Комитет экономики
	1

	6
	Отдел бухгалтерского учета
	1

	7
	Районная библиотека
	1

	8
	Юридический отдел
	1

	9
	Консультант
	1

	10
	Регистр А-4
	1

	11
	Вестник
	1